PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1833/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 23 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1909/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 18815/2021-PMV

Excêtentíssimo Senhor Presidente,

Com- nossos “cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento emepigrafe,seguem anexadas, as informações disponibilizadas

    pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor dapropositura.
- Sem mais para o momento, registramos testos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA —- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

CI. Nº 524 / 2021 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 18 de Novembro de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais

REF: C.I nº 2266/2021-DTL/SAJI — Requerimento nº 1909/2021 — Processo nº 18815/2021

Solicita informações para instruir a resposta ao

Requerimento nº 1909/2021, de autoria do Vereador

Gabriel Bueno (proc. Nº 18815/2021).

1. Está na programação da prefeitura a realização do reforço da sinalização de solo nas ruas do bairro

Vila Pagano? Se sim, tem previsão de início e término das melhorias? Se não, favor colocar no

cronograma de obras.

1. Não está na programação, no entanto, estaremos incluindo para o ano

2022.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
Secretaria de Mobilidade Urbana

Secretário
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 ] e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br